
Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Pen. Tec.

(Tot.)

Pen. Tec.

(prove)

Piazz. Eff.

(Tot.)

Piazz. Eff.

(prove)

Catture

(Tot.)

Punteggio

(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Basili

Fumagalli

Massafra

Irde

Di Bella

Arzuffi

Casella

Cadeo

Tarquini

Caprani

Lorenzin

Malonni

Marsico

Ronzani

Farris

Flavio

Massimiliano

Antonio

Marco

Giuseppe

Stefano

Vincenzo

Stefano

Vasco

Alberto

Luca

Sergio

Salvatore

Claudio

Daniele

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lo Squalo A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lo Squalo A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

5.5

6.0

7.0

7.0

7.5

8.0

8.0

9.0

9.0

9.0

9.5

9.5

10.0

10.0

10.5

1 - 1 - 1½- 2

1 - 2 - 2 - 1

1 - 1 - 3½- 1½

2 - 1 - 2 - 2

2 - 2½- 1 - 2

1 - 2 - 1 - 4

1 - 4 - 1 - 2

1 - 1 - 4 - 3

2 - 2 - 4 - 1

2 - 2 - 4 - 1

3 - 1 - 3 - 2½

3 - 3 - 1½- 2

1 - 3 - 1 - 5

4 - 1 - 1 - 4

1 - 3 - 5 - 1½

6.0

6.0

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

9.0

9.0

9.0

10.0

9.0

10.0

10.0

10.0

1 - 1 - 2 - 2

1 - 2 - 2 - 1

1 - 1 - 3 - 2

2 - 1 - 2 - 2

2 - 2 - 1 - 2

1 - 2 - 1 - 4

1 - 4 - 1 - 2

1 - 1 - 4 - 3

2 - 2 - 4 - 1

2 - 2 - 4 - 1

3 - 1 - 3 - 3

3 - 3 - 1 - 2

1 - 3 - 1 - 5

4 - 1 - 1 - 4

1 - 3 - 5 - 1

171

190

184

175

174

158

157

170

176

163

176

141

162

159

140

187,260

206,900

201,710

191,915

190,955

173,025

171,745

186,580

192,315

178,180

192,870

154,710

177,345

174,275

152,715

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 09-11-2025

Campo di Gara: Lago di Castiglione

Società Organizzatrice: Castiglionese A.S.D.

Prova nr.: 4

Classifica Generale Individuale del TL-Trofeo FIPSAS serie "C" Indiv.Prom.25

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Orario

11:12:55

Direttore di Gara

Lombardo Santo

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Annotazioni



Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Pen. Tec.

(Tot.)

Pen. Tec.

(prove)

Piazz. Eff.

(Tot.)

Piazz. Eff.

(prove)

Catture

(Tot.)

Punteggio

(Eff. Tot.)

Presenze

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Marasco

Conti

Cosma

Moschella

Agostini

Piana

Cassetti

Parachini

Bicchierai

Tessarolo

Piana

Tessarolo

Miglioranza

Carabelli

Cotta

Pasquale

Alberto

Damiano

Massimo

Giacomo

Gianni battis

Gianluca

Massimo

Stefano

Matteo

Luca

Luca

Mirko

Massimo

Marco

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lago Ilpea A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lago Ilpea A.S.D.

11.0

11.5

11.5

12.0

12.5

13.0

13.0

13.0

13.0

13.5

13.5

14.5

15.0

15.0

15.0

5 - 2 - 3 - 1

5 - 2 - 3½- 1

3 - 4 - 2 - 2½

5 - 1 - 1 - 5

4 - 2½- 3 - 3

3 - 5 - 1 - 4

2 - 4 - 2 - 5

4 - 2 - 4 - 3

2½- 3 - 2½- 5

5 - 3½- 2 - 3

3 - 3 - 4½- 3

4 - 5 - 4½- 1

5 - 4 - 5 - 1

2 - 5 - 4 - 4

5 - 5 - 2½- 2½

11.0

12.0

11.0

12.0

13.0

13.0

13.0

13.0

14.0

13.5

14.0

14.0

15.0

15.0

14.0

5 - 2 - 3 - 1

5 - 2 - 4 - 1

3 - 4 - 2 - 2

5 - 1 - 1 - 5

4 - 3 - 3 - 3

3 - 5 - 1 - 4

2 - 4 - 2 - 5

4 - 2 - 4 - 3

3 - 3 - 3 - 5

5 - 3½- 2 - 3

3 - 3 - 5 - 3

4 - 5 - 4 - 1

5 - 4 - 5 - 1

2 - 5 - 4 - 4

5 - 5 - 2 - 2

140

156

138

105

131

124

121

149

122

97

122

115

128

126

75

153,665

169,185

150,705

115,860

143,550

135,370

133,125

162,895

134,100

106,480

133,230

124,930

139,945

138,155

82,030

4

4

4

N.P.

4

4

3

4

N.P.

N.P.

4

4

4

4

N.P.
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Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Pen. Tec.

(Tot.)

Pen. Tec.

(prove)

Piazz. Eff.

(Tot.)

Piazz. Eff.

(prove)

Catture

(Tot.)

Punteggio

(Eff. Tot.)

Presenze

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Carlomagno

Gibellini

Bianchi

Dalla Costa

Doria

Corbani

Agnello

Bardazzi

Antonino

Trombetta

Miranda

Bimbatti

Antonucci

Valerio

FILIPPELLI

Giuseppe

Davide

Nardo

Silvano

Nello

Giannino

Simone

Tommaso

Luigi

Massimo

Nicola

Roberto

Ettore

Marco

KABIR

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lo Squalo A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

15.0

15.5

16.0

16.0

16.0

16.5

17.5

18.0

18.0

18.0

18.5

19.0

19.5

19.5

19.5

4 - 4 - 3 - 4

3 - 5 - 2½- 5

5 - 1 - 5 - 5

2 - 4 - 5 - 5

4 - 3½- 5 - 3½

4 - 5 - 2½- 5

2½- 5 - 5 - 5

3 - 5 - 5 - 5

5 - 3 - 5 - 5

4 - 5 - 4 - 5

5 - 5 - 5 - 3½

5 - 5 - 5 - 4

10 - 4 - 3 - 2½

5 - 5 - 5 - 4½

5 - 5 - 5 - 4½

15.0

16.0

16.0

16.0

16.5

16.0

17.0

18.0

18.0

18.0

18.0

19.0

20.0

19.0

20.0

4 - 4 - 3 - 4

3 - 5 - 3 - 5

5 - 1 - 5 - 5

2 - 4 - 5 - 5

4 - 3½- 5 - 4

4 - 5 - 2 - 5

2 - 5 - 5 - 5

3 - 5 - 5 - 5

5 - 3 - 5 - 5

4 - 5 - 4 - 5

5 - 5 - 5 - 3

5 - 5 - 5 - 4

10 - 4 - 3 - 3

5 - 5 - 5 - 4

5 - 5 - 5 - 5

122

80

50

71

115

129

42

63

44

88

49

29

113

20

67

133,415

88,070

54,640

77,695

126,175

141,660

45,890

69,085

48,440

96,575

53,555

31,540

123,550

21,600

72,990

4

N.P.

N.P.

N.P.

4

4

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

4

N.P.

3
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Annotazioni



Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Pen. Tec.

(Tot.)

Pen. Tec.

(prove)

Piazz. Eff.

(Tot.)

Piazz. Eff.

(prove)

Catture

(Tot.)

Punteggio

(Eff. Tot.)

Presenze

46

47

48

49

49

Busato

Borghesi

Menegazzo

Fantasma

Aa

Paolo

Juri

Fabio

1 uno

Aa

Castiglionese A.S.D.C.C.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lo Squalo A.S.D.

Fantasmi

Fantasmi

20.0

20.0

20.0

20.0

20.0

5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5

20.0

20.0

20.0

20.0

20.0

5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5

109

25

19

0

0

119,450

27,040

20,550

0

0

4

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.
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